
D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, dále také jen „dodatek"

Stavební úpravy komunikací závodu Tábor

číslo smlouvy zhotovitele: S21-015-0058 číslo smlouvy objednatele: 23l/P/2020

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: .................................................................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .......................... tel.: ....................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ............................ tel: ....................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu
tel.: 387 002 711

48035599

CZ48035599

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032. datum zápisu 26. listopad 1992.

Bankovní spojení: ..................................... ...................................................

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šot tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických: .............................
Odpovědný stavbyvedoucí: ...........................

Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0102138
..................................

tel.: .................... 
tel.: ....................

tel.: ....................
jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo Č. objednatele 231/P/2020, č. zhotovitele S21- 
015-0058 uzavřené dne 27. 10. 2020.
Na základě žádosti zhotovitele a objektivních skutečností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo a 
nebylo možné je předvídat, se mění termín plnění uvedený včl. 3, odst. 3.1. smlouvy o dílo a tento od
stavec zní nově takto:

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště
Dokončení díla: do 10. 12. 2020

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.



SÚS Jihočeského kraje 
Ing. Jan Štícha 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
o. z. Dopravní stavby JIH 
Pražská tř 495/58 
370 04 České Budějovice 
T: +420 387 002 711 
E: ds.jih@swietelsky.cz 
www.swietelsky.cz

Váš dopis zn / ze dne Vyřizuje E: T: Dne:

lvo/02 ................. ........................................ +420 387 002 754 18.11.2020

Žádost o změnu termínu dokončení na akci: Stavební úpravy komunikací závodu Tábor
č. smlouvy objednatele 231/P/2020

Vážený pane řediteli,

Vzhledem k nepředvídatelné skutečnosti, která postihla i naše 4 pracovníky pokládky asfaltových 
směsí (Covid 19), jsme nemohli cca 14 dní provádět naplánované stavební práce. Žádáme Vás o 
změnu termínu dokončení stavby na výše uvedené akci, a to do 10. 12. 2020.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

S pozdravem

Děkuji za pochopeni.

.............. . .. . . . . ................... . . ............. . . . .......... 
.... . . .. ... . . .. . .. .. ......... .. ... ..... . . .. . .. .

SWIETELSKY stavební s.r.o
Pražská tř 495/58
370 04 České Budějovice

T: +420 387 002 711 
E: centrala@swietelsky.cz 
w w w .sw iete lsky.cz

IČO 48035599, DIČ CZ48035599
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddíl C vložka 8032_________

mailto:ds.jih@swietelsky.cz
http://www.swietelsky.cz
mailto:centrala@swietelsky.cz
http://www.swietelsky.cz

